
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1- 

городского округа город Нововоронеж» 
Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Ленина 10. 

Тел. 24-0-67, 25-4-08

ПРИКАЗ

от 19 января 2022 года 

«О внесении изменений в организацию 
работы комиссии по противодействию 
коррупции»

№5 о.д. п.1

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования, на основании решения 
педагогического совета от 18.01.2022 года, в связи с кадровыми изменениями в 
учреждении, приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и 
утвердить ее в следующем составе:
председатель комиссии: Бокарева Н.В. - директор школы; члены комиссии:

> Брикало Н. С. — замдиректора по ВР,
> Данильченко И.Н.- заместитель директора по АХР,
> Притока Т.В.- педагог-психолог,
> Кравченко Л.Ю. - учитель географии,
> Зверева Н.Н. - заведующая библиотекой школы.
> Тюрина Н. Н. - председатель первичной профсоюзной организации.
> Володина О.М. - социальный педагог,
> Смородинов Е. В,- председатель Совета школы.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на замдиректора по ВР школы.

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции МБОУ 
Нововоронежская СОШ №1.

4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, направленных на противодействие коррупции.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы
Ы

Н.В. Бокарева


